裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立勤益科技大學  函
地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號
聯絡人：王雅韻
聯絡電話：04-23924505#5202
傳真：04-23936552
電子信箱：jill7494@ncut.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月9日
發文字號：勤益科大通字第1083500033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動辦法  (108040900035_A09610000Q108350003302O-1.docx)

主旨：本校謹訂於108年5月25日(星期六)舉辦「2019全國不倒翁

　　　抗壓競賽」活動，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校學生踴躍

　　　參加，請查照。

說明：

  一、為培養大學生之抗壓能力，爰規劃旨揭競賽，使學生藉此

　　　參賽機會中自我探索歷程的各種學習，培養團隊合作精神

　　　、溝通協調、細心耐心、抗壓調適、反思學習等能力。進

　　　而建構學生本身自我價值與信心，提升承受壓力的抗壓商

　　　數，以面對人生各階段之壓力挑戰。

  二、旨揭競賽活動相關資訊如下：

    (一)集合地點及時間：統一搭乘遊覽車前往競賽地點，上下

　　　　車站分兩站。

      １、第一站：108年5月25日上午9：00前於本校大門口前(

　　　　　臺中市太平區中山路二段57號)集合與報到。

      ２、第二站：108年5月25日上午9：20前於志光補習班前(

　　　　　建國路及民族路口)集合與報到。

    (二)報名時間：108年4月8日(星期一)至108年5月8日(星期

　　　　三)截止，請至本校博雅通識教育中心網站之活動報名

　　　　網頁報名。為維護活動品質，本次活動限9組(每組5人)

　　　　報名，額滿將不再錄取並停止收件。(請依活動辦法規

　　　　定事項完成報名，非錄取成員無法參加活動。)

  三、本競賽活動詳細內容、參賽資格、報名所需之要件等相關

1080003478
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　說明，請參閱活動辦法(如附件)。報名參加本活動視同同

　　　意本活動辦法及規範。

正本：公私立大專校院

副本：本校通識教育學院博雅通識教育中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立勤益科技大學舉辦「2019全國不倒翁抗壓競賽」活動，敬請惠予公告並鼓勵踴
躍參加。
二、協助轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　　組長：

0410
1358

學務長：

0410
1751

0410
1751

0410
1751